
UCHWAŁA NR 81/XIII/2019
Rady Gminy Boronów

z dnia 25 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 23/III/2018 Rady Gminy Boronów z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie 
ustalenia wysokości diet radnych Gminy Boronów oraz diety Przewodniczącego Rady Gminy 

i Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Boronów

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.)

Rada Gminy Boronów uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się treść § 2 ust 1. uchwały nr 23/III/2018 Rady Gminy Boronów z dnia 27 grudnia 2018 r. 
w sprawie ustalenia wysokości diet radnych Gminy Boronów oraz diety Przewodniczącego Rady Gminy 
i Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Boronów, który otrzymuje następujące brzmienie "Przewodniczącemu 
Rady Gminy Boronów za wykonanie obowiązków radnego i Przewodniczącego Rady przysługuje miesięczna 
dieta stanowiąca 51 % minimalnego wynagrodzenia za pracę".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Hutsz

Id: 05F7F0C5-747A-4CB9-877A-FA1863994A62. Podpisany Strona 1




